Proc. Administrativo 529/2024
De: Rodrigo Felipe da Silva Ferreira Setor: SEDS - Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social
Despacho: 32- 529/2024
Assunto: Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas e produtos de
higiene para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social visando atender as
famílias em situação de vulnerabilidade social e econômica, cadastradas no Centro de
Referência de A

Cajati/SP, 04 de Setembro de 2024

Prezados.

Após análise da proposta apresentada pela empresa COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA, confirmamos que os
itens apresentados estão em conformidade com as especificações e requisitos estabelecidos no edital para
aquisição de cestas básicas e produtos de higiene.

Desta forma, recomendamos a aprovação da proposta e a continuidade do processo de aquisição, uma vez
que os itens listados atendem plenamente às nossas expectativas e necessidades.

Atenciosamente.

_
Rodrigo Felipe da Silva Ferreira
Agente Administrativo

Prefeitura de Cajati - Endereço: Praça do Paço Municipal, nº 10 Centro, Cajati — SP — CEP: 11950-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 04/09/2024 14:24:47 por Thierry Tavares de Oliveira - Agente Administrativo

04/09/2024, 14:24 Prefeitura de Cajati | 1Doc

https://cajati.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=7F594781CD097079FB40F096&itd=9 1/1